
Autoriteti i Mediave Audiovizive 

Koha e plotë në përqindje për partitë politike në subjektet audiovizive 

Nëntor 2022 

 

Vizion Plus 

Subjekti Koha në % 

PBDNJ Partia për Bashkimin dhe të Drejtat e Njeriut 1.01% 

PD Partia Demokratike 60.69% 

PL Partia e Lirisë 21.06% 

PR Partia Republikane Shqiptare 1.06% 

PS Partia Socialiste 16.18% 

Radio Tirana 

Subjekti Koha në % 

PD Partia Demokratike 48.78% 

PL Partia e Lirisë 15.89% 

PS Partia Socialiste 35.33% 

Klan TV 

Subjekti Koha në % 

PD Partia Demokratike 91.79% 

PL Partia e Lirisë 3.29% 

PS Partia Socialiste 4.92% 

RTSH 1 

Subjekti Koha në % 

PD Partia Demokratike 72.29% 

PL Partia e Lirisë 15.46% 

PS Partia Socialiste 12.25% 

Top Channel 

Subjekti Koha në % 

PD Partia Demokratike 58.59% 

PL Partia e Lirisë 1.39% 

PS Partia Socialiste 40.02% 

Club FM 

Subjekti Koha në % 

PD Partia Demokratike 59.71% 

PL Partia e Lirisë 28.40% 

PS Partia Socialiste 11.89% 

Top Albania Radio 

Subjekti Koha në % 

PD Partia Demokratike 73.24% 

PL Partia e Lirisë 2.78% 

PS Partia Socialiste 23.98% 

 


